01 de combustível 50 litros, porta malas mínimo 360L, 
fabricação nacional, direção elétrica, mínimo 4 aibags, 
Vidros e travas elétricas, garantia mínima de 3 anos, 
porta malas 360L, ano 2025. O veículo deverá ser novo, 
primeiro emplacamento em nome da Câmara. 

Unid. 01 96.500,00 

Valor global - R$ 96.500,00 (noventa e seis mil e quinhentos reais) 

Estando devidamente cumpridas as formalidades previstas na Lei Federal n° 
14.133/2021, e suas demais alterações, AUTORIZO, nos termos do art. 86, §2° da Lei n° 

14.133/2021, o prosseguimento da ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO, oriunda do

[...]

01 96.500,00 
360L, fabricação nacional, direção elétrica, mínimo 4 

aibags, Vidros e travas elétricas, garantia mínima de 3 

anos, porta malas 360L, ano 2025. O veículo deverá ser 

novo, primeiro emplacamento em nome da Câmara. 

Valor global - R$ 96.500,00 (noventa e seis mil e quinhentos reais) 

PRAZO: Até 12 (doze) meses e demais condições de contrato, conforme constantes na Ata 

de Registro de Preços e do Processo Licitatório, acima citado, sendo de inteiro teor da 

presente declaração, para que se proceda, se de acordo, o parecer jurídico, seguido da